РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25 января 2018 года   № 91
О внесении изменений в распоряжение главы МО «Гиагинский район» от 28 января 2016 года № 19  «Об   утверждении  ответственных лиц за регистрацию документов стратегического планирования  МО «Гиагинский район» в федеральном реестре документов стратегического планирования»

На основании кадровых изменений и в целях  исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 25.06.2015 года № 631 «О порядке  государственной регистрации документов стратегического планирования и ведения федерального государственного реестра документов стратегического планирования»
1. В приложение «Перечень ответственных лиц за регистрацию документов стратегического планирования  МО «Гиагинский район» в федеральном реестре документов стратегического планирования» внести следующие изменения:
1) раздел 8 изложить в новой редакции
	8
	Денисова Екатерина Аркадьевна
	Ведущий специалист  отдела сельского хозяйства администрации МО «Гиагинский район»
	Муниципальная программа  МО «Гиагинский район»  «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2014-2020  годы.

2) раздел 11 изложить в новой редакции

	11
	Ибрагимова Екатерина Александровна
	Ведущий специалист  отдела сельского хозяйства администрации МО «Гиагинский район»
	Муниципальная программа МО «Гиагинский район» «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами" на 2016 - 2020 годы

	Муниципальная программа МО «Гиагинский район» «Социальная помощь малоимущим гражданам и другим категориям граждан» на 2017 — 2020 годы

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации  МО «Гиагинский район».

Глава МО «Гиагинский район»                                                              А.В. Бутусов

Проект подготовлен и внесен  ведущим

специалистом отдела экономического

развития и торговли                                                                                 Л.В. Жорова

Проект согласован:

Руководитель отдела

сельского хозяйства                                                                                А.А. Сафонов
Руководитель отдела

экономического развития и торговли                                                     И.В. Файчук

Специалист отдел правового обеспечения                                        Е.Н. Деркачева

Управляющая делами                                                                          А.В. Хоровьева

_221478444.doc
[image: image1.png]